2020 年 10 月吉日

各 位

国際ソロプチミスト厚木

会長 庄司 路子

歳入委員長 溝呂木宏子

金木犀の甘く爽やかな香りに秋を感じるころとなりました。

日頃は国際ソロプチミストの活動にご理解ご協力いただき、心より感謝申し上げます。

さて、例年の 10月はクラブにとって 40年以上も続く 12月のチャリティパーティに向け、

準備に余念がないころでございます。長い歴史を経て皆様にお育て頂き、「厚木の 12月の風

物詩」といっていただけるようなクラブにとって大切なイベントですが、今年は新型コロナ

ウイルス感染症の収束が見えず、大変残念ながら中止の決定をいたすことになりました。

新しい生活様式が求められる中、安心して皆様がご参加いただける形や時を模索してまいり

ます。その節は再びご支援賜りますようお願いいたします。

また、ソロプチミストの目的である女性と女児を支援する活動資金調達のため、本年はチャリ

ティギフトという新しいプログラムを実施いたすこととなりました。趣旨をご理解いただき、

こちらへのご協力がいただければ幸いでございます。

時節柄、皆様がお健やかにお過ごしになられますようお祈りいたします。

タウンユース掲載記事 2020 年 9 月 25 日

号

チャリティギフトの詳細は

担当までお問い合わせください

歳入委員長 溝呂木宏子

090-2202-3405